UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

FACULDADE DE ZOOTECNIA E MEDICINA VETERINÁRIA

Campus Universitário - Caixa Postal 37 - Lavras - MG - 37200-900

Telefone: 35 3829-9740 / e-mail: secintegrada.fzmv@ufla.br

Homologação Resultado Final

A Diretora da Faculdade de Zootecnia e Medicina Veterinária da

Universidade Federal de Lavras, s, considerando o disposto na Resolução Normativa CUNI

Nº 071, de 16 de março de 2023, conforme o Edital Nº 001/2023/FZMV/UFLA, e tendo

em vista a ata enviada pela comissão escrutinadora designada pela Portaria FZMV nº

25, de 11 de abril de 2023, no uso de suas atribuições, resolve,

  Homologar o Resultado Final dos Representantes da FZMV na Comissão

Própria de Avaliação (CPA):

Representantes do corpo docente:

Peter Bitencourt Faria (DMV/FZMV) – Titular

Tathyane Ramalho Santos Gionbelli (DZO/FZMV) – Suplente

Representantes do corpo técnico-administrativo:

José Rodrigues Alves Almeida e Silva (DMV/FZMV) – Titular

César Raimundo da Silva (DZO/FZMV) – Suplente

Lavras, 8 de maio de 2023.

Priscila Vieira e Rosa

Diretora FZMV/UFLA

mailto:secintegrada.fzmv@ufla.br